
COGNOME E NOME ANNO CAT. M/F SOCIETA' DISTANZA TEMPO ISCR.
MORATTO FRANCESCA 1999 B F Nel Blu 50 S.T.
DANELON BEATRICE 1999 B F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
MORETTO EMMA 1999 B F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
VIJULAN ANDRA CRISTIANA1999 B F POLISPORTIVA SAN VITO 50 ST

DANELON BEATRICE 1999 B F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
INNOCENTE NAVYA 1999 B F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
MORETTO EMMA 1999 B F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
VIJULAN ANDRA CRISTIANA1999 B F POLISPORTIVA SAN VITO 100 ST

MARIANO KEVIN 1999 B M "A. GHISLERI" 50 00.47,76
NUGNES CARLO 2000 B M "A. GHISLERI" 50 00.50,58
CORDENOS LORENZO 1999 B M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
DEL LEPRE DAVIDE 1999 B M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
GATTO ALESSANDRO 1999 B M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
MARCHETTI RICCARDO 1999 B M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
INNOCENTE NAVYA 1999 B M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
GIACOVANI SERGHIY 2000 B M "A. GHISLERI" 50 S.T.

CORDENOS LORENZO 1999 B M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
DEL LEPRE DAVIDE 1999 B M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
GATTO ALESSANDRO 1999 B M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
MARCHETTI RICCARDO 1999 B M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
MARIANO KEVIN 1999 B M "A. GHISLERI" 100 S.T.

DANELON FRANCESCA 1997 A F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
LASAPONARA MARGHERITA1997 A F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
MADDALENA SOFIA 1997 A F PINNA SUB SAN VITO 50 ASSENTE
ZADRO MARTA 1998 A F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
IANNONE SARA 1997 A F "A. GHISLERI" 50 S.T.
CHESSA SHARON 1998 A F POLISPORTIVA SAN VITO 50 ST
FALCOMER CRISTINA 1997 A F POLISPORTIVA SAN VITO 50 ST
SCALON GIULIA 1997 A F POLISPORTIVA SAN VITO 50 ST

DANELON FRANCESCA 1997 A F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
LASAPONARA MARGHERITA1997 A F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
MADDALENA SOFIA 1997 A F PINNA SUB SAN VITO 100 ASSENTE
ZADRO MARTA 1998 A F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
IANNONE SARA 1997 A F "A. GHISLERI" 100 S.T.
CHESSA SHARON 1998 A F POLISPORTIVA SAN VITO 100 ST
FALCOMER CRISTINA 1997 A F POLISPORTIVA SAN VITO 100 ST
SCALON GIULIA 1997 A F POLISPORTIVA SAN VITO 100 ST
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ELENCO CONCORRENTI



BUSETTO MARIO 1998 A M "A. GHISLERI" 50 00.35,51
WALD PIETRO 1998 A M "A. GHISLERI" 50 00.36,08
ROCCARO LORENZO 1998 A M "A. GHISLERI" 50 00.36,99
RICCIO FABRIZIO 1998 A M "A. GHISLERI" 50 00.36,05
AVIAN FILIPPO 1998 A M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
BRUSIN MATTEO 1998 A M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
TOFFANIN DANIELE 1997 A M PINNA SUB SAN VITO 50 ASSENTE
ANTONIAZZI RICCARDO 1998 A M POLISPORTIVA SAN VITO 50 ST

AVIAN FILIPPO 1998 A M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
BRUSIN MATTEO 1998 A M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
TOFFANIN DANIELE 1997 A M PINNA SUB SAN VITO 100 ASSENTE
BUSETTO MARIO 1998 A M "A. GHISLERI" 100 S.T.
RICCIO FABRIZIO 1998 A M "A. GHISLERI" 100 S.T.
ROCCARO LORENZO 1998 A M "A. GHISLERI" 100 S.T.
WALD PIETRO 1998 A M "A. GHISLERI" 100 S.T.
ANTONIAZZI RICCARDO 1998 A M POLISPORTIVA SAN VITO 100 ST

GALASSO STEFANIA 1975 Ass (HF) F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
DRIGO YVONNE 1991 J  (HF) F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
GOBATTO MARTA 1993 R  (HF) F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.

GALASSO STEFANIA 1975 Ass (HF) F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
DRIGO YVONNE 1991 J  (HF) F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
GOBATTO MARTA 1993 R  (HF) F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.

ROMANO TOMMASO 1991 J  (Dir-p) M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
FABBRO THOMAS 1990 J  (Dir-p) M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
PESOTTO THOMAS 1993 R  (Dir-p) M PINNA SUB SAN VITO 50 ASSENTE

ROMANO TOMMASO 1991 J  (Dir-p) M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
FABBRO THOMAS 1990 J  (Dir-p) M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
PESOTTO THOMAS 1993 R  (Dir-p) M PINNA SUB SAN VITO 100 ASSENTE

VALENTINI SARA 1996 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.32,00
CASTELLAN ALESSIA 1996 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.32,00
CRISTOFOLI LAURA 1996 1 F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
MANZINI LINDA 1995 1 F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
PASCON SILVIA 1995 1 F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
PETRACCO GIULIA 1996 1 F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
RIDOLFI NICOLE 1996 1 F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
TONIN VALENTINA 1995 1 F PINNA SUB SAN VITO 50 ASSENTE
BUSETTO ILARIA 1996 1 F "A. GHISLERI" 50 S.T.
D'AMICO SARA 1996 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 50 ST

CASTELLAN ALESSIA 1996 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 100 01.13,00
VALENTINI SARA 1996 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 100 01.16,00
CRISTOFOLI LAURA 1996 1 F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
MANZINI LINDA 1995 1 F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
PETRACCO GIULIA 1996 1 F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
RIDOLFI NICOLE 1996 1 F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
TONIN VALENTINA 1995 1 F PINNA SUB SAN VITO 100 ASSENTE
BUSETTO ILARIA 1996 1 F "A. GHISLERI" 100 S.T.
D'AMICO SARA 1996 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 100 ST
PASCON SILVIA 1995 1 F PINNA SUB SAN VITO 200 S.T.



NUGNES ENRICO 1995 1 M "A. GHISLERI" 50 00.49,28
BARBAZZA STEFANO 1995 1 M POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.26,90
VIJULAN COSMIN ALEXANDRU1995 1 M POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.29,00
PETRINA MASSIMILIANO 1996 1 M "A. GHISLERI" 50 00.33,50
PALMISANO TOMAS 1996 1 M "A. GHISLERI" 50 00.38,30
Svara Patrik 1996 1 M Nel Blu 50 S.T.
ANDREETTO MARCO 1995 1 M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
DEL BELLO FRANCESCO 1996 1 M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
FRANCESCON MARCO 1996 1 M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
GIRARDO MATTEO 1995 1 M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
VEGNADUZZO ANDREA 1995 1 M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.

PALMISANO TOMAS 1996 1 M "A. GHISLERI" 100 01.31,98
BARBAZZA STEFANO 1995 1 M POLISPORTIVA SAN VITO 100 00.59,00
VIJULAN COSMIN ALEXANDRU1995 1 M POLISPORTIVA SAN VITO 100 01.01,00
ANDREETTO MARCO 1995 1 M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
FRANCESCON MARCO 1996 1 M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
GIRARDO MATTEO 1995 1 M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
VEGNADUZZO ANDREA 1995 1 M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
PETRINA MASSIMILIANO 1996 1 M "A. GHISLERI" 100 S.T.
DEL BELLO FRANCESCO 1996 1 M PINNA SUB SAN VITO 200 S.T.

CREVATIN VALENTINA 1993 2 F "A. GHISLERI" 50 00.24,63
TANAC MELISSA 1993 2 F "A. GHISLERI" 50 00.29,20
ALBANESE SARA 1994 2 F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
AVIAN VERONICA 1993 2 F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
CENTIS MARTINA 1993 2 F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
CERON CRISTINA 1993 2 F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
GREGORIS IRENE 1994 2 F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.

TANAC MELISSA 1993 2 F "A. GHISLERI" 100 01.05,09
CREVATIN VALENTINA 1993 2 F "A. GHISLERI" 100 P.T. PINNE
ALBANESE SARA 1994 2 F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
AVIAN VERONICA 1993 2 F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
CENTIS MARTINA 1993 2 F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
CERON CRISTINA 1993 2 F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
BUSETTO EMILIA 1994 2 F "A. GHISLERI" 100 S.T.

BUSETTO EMILIA 1994 2 F "A. GHISLERI" 200 S.T.

GREGORIS IRENE 1994 2 F PINNA SUB SAN VITO 400 S.T.

MISS PATRIZIO 1994 2 M "A. GHISLERI" 50 00.28,30
BERTOLIN SAMUELE 1993 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.27,00
VALENTINIS DANIELE 1994 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.28,80
CARLOT DANIELE 1994 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.30,60
GHISELLINI ELIA 1994 2 M "A. GHISLERI" 50 00.29,50
BENVENUTO ALEX 1993 2 M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
DIAMANTE MARCO 1994 2 M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
DRIGO ANDREA 1994 2 M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
MARCHESE MANUEL 1993 2 M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
PASCON SIMONE 1993 2 M PINNA SUB SAN VITO 50 ASSENTE
SUTTO SIMONE 1994 2 M PINNA SUB SAN VITO 50 ASSENTE
MASTEN FEDERICO 1993 2 M "A. GHISLERI" 50 S.T.
GALANTE CRISTIANO 1994 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 50 ST



BERTOLIN SAMUELE 1993 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 100 00.57,00
GHISELLINI ELIA 1994 2 M "A. GHISLERI" 100 01.03,18
MASTEN FEDERICO 1993 2 M "A. GHISLERI" 100 01.06,13
VALENTINIS DANIELE 1994 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 100 01.07,50
CARLOT DANIELE 1994 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 100 01.11,30
FALCOMER DANIELE 1994 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 100 01.11,70
BENVENUTO ALEX 1993 2 M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
DIAMANTE MARCO 1994 2 M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
DRIGO ANDREA 1994 2 M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
MARCHESE MANUEL 1993 2 M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.
PASCON SIMONE 1993 2 M PINNA SUB SAN VITO 100 ASSENTE
SUTTO SIMONE 1994 2 M PINNA SUB SAN VITO 100 ASSENTE
GALANTE CRISTIANO 1994 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 100 ST

MISS PATRIZIO 1994 2 M "A. GHISLERI" 400 S.T.
FALCOMER DANIELE 1994 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 400 ST

NADALIN PRISCILLA 1992 3 F POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.23,89
NOGHEROTTO ILARIA 1991 3 F POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.26,00
VASCOTTO GIULIA 1992 3 F "A. GHISLERI" 50 00.23,90
SPADOTTO NICOLE 1992 3 F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
TRAPANI SIMONA 1992 3 F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.

VASCOTTO GIULIA 1992 3 F "A. GHISLERI" 100 00.55,36
NADALIN PRISCILLA 1992 3 F POLISPORTIVA SAN VITO 100 00.55,84
NOGHEROTTO ILARIA 1991 3 F POLISPORTIVA SAN VITO 100 00.59,30
TRAPANI SIMONA 1992 3 F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.

SPADOTTO NICOLE 1992 3 F PINNA SUB SAN VITO 400 S.T.

POPOLLA FABRIZIO 1992 3 M "A. GHISLERI" 50 00.27,70
YARKOV ILIA 1992 3 M POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.25,50
MISS DAMIANO 1992 3 M "A. GHISLERI" 50 00.21,75
Moratto Raffaele 1992 3 M Nel Blu 50 S.T.
CASSIN ALAN 1991 3 M PINNA SUB SAN VITO 50 ASSENTE
MARCHETTI FABRIZIO 1992 3 M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.

YARKOV ILIA 1992 3 M POLISPORTIVA SAN VITO 100 00.56,20
POPOLLA FABRIZIO 1992 3 M "A. GHISLERI" 100 01.02,93
MISS DAMIANO 1992 3 M "A. GHISLERI" 100 00.48,13
Moratto Raffaele 1992 3 M Nel Blu 100 S.T.
FRADEL ERMES 1992 3 M "A. GHISLERI" 100 S.T.
MARCHETTI FABRIZIO 1992 3 M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.

CASSIN ALAN 1991 3 M PINNA SUB SAN VITO 400 ASSENTE
FRADEL ERMES 1992 3 M "A. GHISLERI" 400 S.T.

GAIARDO FRANCESCA 1990 J F POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.26,00
BATTISTON GIULIA 1990 J F POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.26,20
VENARUZZO GIULIA 1989 J F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.

BATTISTON GIULIA 1990 J F POLISPORTIVA SAN VITO 100 00.57,30
GAIARDO FRANCESCA 1990 J F POLISPORTIVA SAN VITO 100 00.58,90
VENARUZZO GIULIA 1989 J F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.



PAPAIS STEFANO 1990 J M POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.23,36
PRINCIVALLE LUCA 1990 J M "A. GHISLERI" 50 00.23,50
FRADEL EURO 1989 J M "A. GHISLERI" 50 00.26,90
Sain Marco 1989 J M Nel Blu 50 S.T.
GUARASCIO FRANCESCO 1989 J M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
Moratto Stefano 1989 J M Nel Blu 50 S.T.

PIGHIN ALESSANDRO 1990 J M POLISPORTIVA SAN VITO 100 00.51,52
PAPAIS STEFANO 1990 J M POLISPORTIVA SAN VITO 100 00.52,70
Moratto Stefano 1989 J M Nel Blu 100 S.T.
Sain Marco 1989 J M Nel Blu 100 S.T.
GUARASCIO FRANCESCO 1989 J M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.

PRINCIVALLE LUCA 1990 J M "A. GHISLERI" 200 S.T.

FRADEL EURO 1989 J M "A. GHISLERI" 400 S.T.
PIGHIN ALESSANDRO 1990 J M POLISPORTIVA SAN VITO 400 ST

DE PICCOLI ANNA 1986 S F POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.26,00
Scherlich Elisabetta 1979 S F Nel Blu 50 S.T.

DE PICCOLI ANNA 1986 S F POLISPORTIVA SAN VITO 100 00.58,00
Scherlich Elisabetta 1979 S F Nel Blu 100 S.T.

MUCIGNAT ANDREA 1988 S M POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.20,00
ODORICO ANDREA 1988 S M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T.
SCIANELLI MICHELE 1988 S M PINNA SUB SAN VITO 50 ASSENTE
Spadotto Alessandro 1983 S M Nel Blu 50 S.T.

MUCIGNAT ANDREA 1988 S M POLISPORTIVA SAN VITO 100 00.48,00
Spadotto Alessandro 1983 S M Nel Blu 100 S.T.
ODORICO ANDREA 1988 S M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T.

SCIANELLI MICHELE 1988 S M PINNA SUB SAN VITO 400 ASSENTE

Ierman Marino 1957 M M Nel Blu 50 S.T.
Marzio Riccardo 1974 M M Nel Blu 50 S.T.
Moratto Corrado 1964 M M Nel Blu 50 S.T.
Moratto Alessandro 1964 M M Nel Blu 50 S.T.
PETRINA PAOLO 1967 M M "A. GHISLERI" 50 S.T.
BASSO GIULIO 1976 M M PINNA SUB SAN VITO 400 S.T.

Ierman Marino 1957 M M Nel Blu 100 S.T.
Marzio Riccardo 1974 M M Nel Blu 100 S.T.
Moratto Corrado 1964 M M Nel Blu 100 S.T.
Moratto Alessandro 1964 M M Nel Blu 100 S.T.

FRADEL MAURIZIO 1948 M M "A. GHISLERI" 400 S.T.
PETRINA PAOLO 1967 M M "A. GHISLERI" 400 S.T.
BASSO GIULIO 1976 M M PINNA SUB SAN VITO 400 S.T.



COGNOME E NOME ANNO CAT. M/F SOCIETA' DIST. TEMPO ISCR. TEMPO GARA
1 VIJULAN ANDRA CRISTIANA1999 B F POLISPORTIVA SAN VITO 50 ST 0.41,81
2 MORETTO EMMA 1999 B F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.48,24
3 MORATTO FRANCESCA 1999 B F Nel Blu 50 S.T. 0.50,61
4 DANELON BEATRICE 1999 B F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 1.03,54

1 DEL LEPRE DAVIDE 1999 B M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.40,26
2 MARIANO KEVIN 1999 B M "A. GHISLERI" 50 00.47,76 0.42,43
3 CORDENOS LORENZO 1999 B M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.46,53
4 GIACOVANI SERGHIY 2000 B M "A. GHISLERI" 50 S.T. 0.46,93
5 GATTO ALESSANDRO 1999 B M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.51,35
6 NUGNES CARLO 2000 B M "A. GHISLERI" 50 00.50,58 0.54,51
7 INNOCENTE NAVYA 1999 B M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.54,56
8 MARCHETTI RICCARDO 1999 B M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.55,46

1 IANNONE SARA 1997 A F "A. GHISLERI" 50 S.T. 0.35,00
2 DANELON FRANCESCA 1997 A F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.36,14
3 FALCOMER CRISTINA 1997 A F POLISPORTIVA SAN VITO 50 ST 0.38,61
4 SCALON GIULIA 1997 A F POLISPORTIVA SAN VITO 50 ST 0.44,81
5 CHESSA SHARON 1998 A F POLISPORTIVA SAN VITO 50 ST 0.45,28
6 LASAPONARA MARGHERITA1997 A F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.49,83

1 BUSETTO MARIO 1998 A M "A. GHISLERI" 50 00.35,51 0.34,57
2 RICCIO FABRIZIO 1998 A M "A. GHISLERI" 50 00.36,05 0.35,94
3 ROCCARO LORENZO 1998 A M "A. GHISLERI" 50 00.36,99 0.36,06
4 WALD PIETRO 1998 A M "A. GHISLERI" 50 00.36,08 0.36,41
5 BRUSIN MATTEO 1998 A M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.40,41
6 AVIAN FILIPPO 1998 A M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.41,89

1 GOBATTO MARTA 1993 R  (HF) F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.48,10
2 DRIGO YVONNE 1991 J  (HF) F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.51,20
3 GALASSO STEFANIA 1975 Ass (HF) F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.54,82

1 ROMANO TOMMASO 1991 J  (Dir-p) M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.38,23
2 FABBRO THOMAS 1990 J  (Dir-p) M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.39,83

 PESOTTO THOMAS 1993 R  (Dir-p) M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. ASSENTE
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CAT. CIP MT. 50



1 MANZINI LINDA 1995 1 F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.29,90
2 VALENTINI SARA 1996 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.32,00 0.31,75
3 CASTELLAN ALESSIA 1996 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.32,00 0.31,94
4 D'AMICO SARA 1996 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 50 ST 0.32,37
5 RIDOLFI NICOLE 1996 1 F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.33,22
6 PASCON SILVIA 1995 1 F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.38,50
7 CRISTOFOLI LAURA 1996 1 F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.38,85

1 BARBAZZA STEFANO 1995 1 M POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.26,90 0.26,32
2 PETRINA MASSIMILIANO 1996 1 M "A. GHISLERI" 50 00.33,50 0.28,00
3 VIJULAN COSMIN ALEXANDRU1995 1 M POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.29,00 0.29,23
4 FRANCESCON MARCO 1996 1 M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.31,33
5 ANDREETTO MARCO 1995 1 M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.34,25
6 DEL BELLO FRANCESCO 1996 1 M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.34,66
7 PALMISANO TOMAS 1996 1 M "A. GHISLERI" 50 00.38,30 0.38,26
8 NUGNES ENRICO 1995 1 M "A. GHISLERI" 50 00.49,28 0.38,99
9 Svara Patrik 1996 1 M Nel Blu 50 S.T. 0.42,11

1 CREVATIN VALENTINA 1993 2 F "A. GHISLERI" 50 00.24,63 0.25,66
2 CENTIS MARTINA 1993 2 F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.26,76
3 TANAC MELISSA 1993 2 F "A. GHISLERI" 50 00.29,20 0.28,41
4 GREGORIS IRENE 1994 2 F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.29,66
5 CERON CRISTINA 1993 2 F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.30,16
6 AVIAN VERONICA 1993 2 F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.32,55

1 GHISELLINI ELIA 1994 2 M "A. GHISLERI" 50 00.29,50 0.24,14
2 MASTEN FEDERICO 1993 2 M "A. GHISLERI" 50 S.T. 0.25,99
3 MISS PATRIZIO 1994 2 M "A. GHISLERI" 50 00.28,30 0.26,67
4 BERTOLIN SAMUELE 1993 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.27,00 0.26,90
5 VALENTINIS DANIELE 1994 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.28,80 0.27,37
6 MARCHESE MANUEL 1993 2 M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.28,97

1 VASCOTTO GIULIA 1992 3 F "A. GHISLERI" 50 00.23,90 0.24,00
2 NADALIN PRISCILLA 1992 3 F POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.23,89 0.24,81
3 NOGHEROTTO ILARIA 1991 3 F POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.26,00 0.26,75
4 SPADOTTO NICOLE 1992 3 F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.26,78
5 TRAPANI SIMONA 1992 3 F PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.29,41

1 MISS DAMIANO 1992 3 M "A. GHISLERI" 50 00.21,75 0.20,44
2 YARKOV ILIA 1992 3 M POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.25,50 0.24,41
3 Moratto Raffaele 1992 3 M Nel Blu 50 S.T. 0.25,60
4 MARCHETTI FABRIZIO 1992 3 M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.26,64
5 POPOLLA FABRIZIO 1992 3 M "A. GHISLERI" 50 00.27,70 0.26,65

1^ CAT. - MT. 50 N.P.

2^ CAT. - MT. 50 N.P.

3^ CAT. - MT. 50 N.P.



1 GAIARDO FRANCESCA 1990 J F POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.26,00 0.26,81

1 PAPAIS STEFANO 1990 J M POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.23,36 0.22,88
2 Sain Marco 1989 J M Nel Blu 50 S.T. 0.25,89
3 FRADEL EURO 1989 J M "A. GHISLERI" 50 00.26,90 0.26,88
4 Moratto Stefano 1989 J M Nel Blu 50 S.T. 0.27,95
5 GUARASCIO FRANCESCO1989 J M PINNA SUB SAN VITO 50 S.T. 0.35,97

1 DE PICCOLI ANNA 1986 S F POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.26,00 0.27,68

1 MUCIGNAT ANDREA 1988 S M POLISPORTIVA SAN VITO 50 00.20,00 0.22,50
2 Spadotto Alessandro 1983 S M Nel Blu 50 S.T. 0.22,67

1 Moratto Alessandro 1964 M M Nel Blu 50 S.T. 0.24,33
2 PETRINA PAOLO 1967 M M "A. GHISLERI" 50 S.T. 0.27,06
3 Moratto Corrado 1964 M M Nel Blu 50 S.T. 0.28,02
4 Fradel Maurizio 1948 M M "A. GHISLERI" 50 S.T. 0.28,47
5 Ierman Marino 1957 M M Nel Blu 50 S.T. 0.29,31

1 VIJULAN ANDRA CRISTIANA1999 B F POLISPORTIVA SAN VITO 100 ST 1.38,11
2 MORETTO EMMA 1999 B F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 1.48,84

1 DEL LEPRE DAVIDE 1999 B M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 1.26,07
2 MARIANO KEVIN 1999 B M "A. GHISLERI" 100 S.T. 1.38,28
3 CORDENOS LORENZO 1999 B M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 1.51,37
4 GATTO ALESSANDRO 1999 B M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 1.54,77
5 MARCHETTI RICCARDO 1999 B M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 1.57,89
6 INNOCENTE NAVYA 1999 B F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 2.04,84

1 DANELON FRANCESCA 1997 A F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 1.19,72
2 IANNONE SARA 1997 A F "A. GHISLERI" 100 S.T. 1.20,97
3 FALCOMER CRISTINA 1997 A F POLISPORTIVA SAN VITO 100 ST 1.29,17
4 SCALON GIULIA 1997 A F POLISPORTIVA SAN VITO 100 ST 1.37,99
5 CHESSA SHARON 1998 A F POLISPORTIVA SAN VITO 100 ST 1.41,64
6 LASAPONARA MARGHERITA1997 A F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 2.00,06

1 BUSETTO MARIO 1998 A M "A. GHISLERI" 100 S.T. 1.18,08
2 ROCCARO LORENZO 1998 A M "A. GHISLERI" 100 S.T. 1.21,13
3 WALD PIETRO 1998 A M "A. GHISLERI" 100 S.T. 1.23,10
4 RICCIO FABRIZIO 1998 A M "A. GHISLERI" 100 S.T. 1.24,08
5 AVIAN FILIPPO 1998 A M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 1.49,41
6 BRUSIN MATTEO 1998 A M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 01.53,1

CAT. J - MT. 50 N.P.

CAT. S - MT. 50 N.P.

CAT. M - MT. 50 N.P.

ES. B - MT. 100 PINNE

ES. A - MT. 100 PINNE



1 GOBATTO MARTA 1993 R  (HF) F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 2.00,46
2 GALASSO STEFANIA 1975 Ass (HF) F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 2.04,73
3 DRIGO YVONNE 1991 J  (HF) F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 2.07,99

1 ROMANO TOMMASO 1991 J  (Dir-p) M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 1.32,24
2 FABBRO THOMAS 1990 J  (Dir-p) M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 1.39,70

1 MANZINI LINDA 1995 1 F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 1.09,35
2 CASTELLAN ALESSIA 1996 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 100 01.13,00 1.13,56
3 VALENTINI SARA 1996 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 100 01.16,00 1.14,69
4 D'AMICO SARA 1996 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 100 ST 1.17,05
5 RIDOLFI NICOLE 1996 1 F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 1.17,33
6 CRISTOFOLI LAURA 1996 1 F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 1.38,25

1 BARBAZZA STEFANO 1995 1 M POLISPORTIVA SAN VITO 100 00.59,00 0.59,86
2 PETRINA MASSIMILIANO 1996 1 M "A. GHISLERI" 100 S.T. 1.05,83
3 VIJULAN COSMIN ALEXANDRU1995 1 M POLISPORTIVA SAN VITO 100 01.01,00 1.06,84
4 FRANCESCON MARCO 1996 1 M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 1.13,78
5 ANDREETTO MARCO 1995 1 M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 1.23,55
6 PALMISANO TOMAS 1996 1 M "A. GHISLERI" 100 01.31,98 1.28,41

1 CREVATIN VALENTINA 1993 2 F "A. GHISLERI" 100 S.T. 0.56,12
2 CENTIS MARTINA 1993 2 F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 0.57,05
3 TANAC MELISSA 1993 2 F "A. GHISLERI" 100 01.05,09 1.07,24
4 BUSETTO EMILIA 1994 2 F "A. GHISLERI" 100 S.T. 1.12,05
5 CERON CRISTINA 1993 2 F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 1.13,09
6 AVIAN VERONICA 1993 2 F PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 1.22,77

1 GHISELLINI ELIA 1994 2 M "A. GHISLERI" 100 01.03,18 0.59,87
2 MASTEN FEDERICO 1993 2 M "A. GHISLERI" 100 01.06,13 1.00,46
3 VALENTINIS DANIELE 1994 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 100 01.07,50 1.01,69
4 BERTOLIN SAMUELE 1993 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 100 00.57,00 1.02,75
5 FALCOMER DANIELE 1994 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 100 01.11,70 1.09,66
6 MARCHESE MANUEL 1993 2 M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 1.11,36

1 NADALIN PRISCILLA 1992 3 F POLISPORTIVA SAN VITO 100 00.55,84 0.56,47
2 VASCOTTO GIULIA 1992 3 F "A. GHISLERI" 100 00.55,36 0.58,04
3 NOGHEROTTO ILARIA 1991 3 F POLISPORTIVA SAN VITO 100 00.59,30 1.01,82

1 MISS DAMIANO 1992 3 M "A. GHISLERI" 100 00.48,13 0.48,75
2 YARKOV ILIA 1992 3 M POLISPORTIVA SAN VITO 100 00.56,20 0.54,97
3 Moratto Raffaele 1992 3 M Nel Blu 100 S.T. 0.57,37
4 FRADEL ERMES 1992 3 M "A. GHISLERI" 100 S.T. 0.57,43
5 MARCHETTI FABRIZIO 1992 3 M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 1.00,45
6 POPOLLA FABRIZIO 1992 3 M "A. GHISLERI" 100 01.02,93 1.06,19

CAT. CIP MT. 100

1^ CAT. - MT. 100 N.P.

2^ CAT. - MT. 100 N.P.

3^ CAT. - MT. 100 N.P.



1 GAIARDO FRANCESCA 1990 J F POLISPORTIVA SAN VITO 100 00.58,90 0.59,48

1 PAPAIS STEFANO 1990 J M POLISPORTIVA SAN VITO 100 00.52,70 0.51,98
2 PIGHIN ALESSANDRO 1990 J M POLISPORTIVA SAN VITO 100 00.51,52 0.53,38
3 Sain Marco 1989 J M Nel Blu 100 S.T. 0.58,96
4 Moratto Stefano 1989 J M Nel Blu 100 S.T. 1.07,92
5 GUARASCIO FRANCESCO1989 J M PINNA SUB SAN VITO 100 S.T. 1.20,32

1 DE PICCOLI ANNA 1986 S F POLISPORTIVA SAN VITO 100 00.58,00 1.02,97

1 MUCIGNAT ANDREA 1988 S M POLISPORTIVA SAN VITO 100 00.48,00 0.49,11
2 Spadotto Alessandro 1983 S M Nel Blu 100 S.T. 0.51,55

1 Moratto Alessandro 1964 M M Nel Blu 100 S.T. 0.57,30
2 Moratto Corrado 1964 M M Nel Blu 100 S.T. 1.07,57
3 Ierman Marino 1957 M M Nel Blu 100 S.T. 1.07,70

1 PASCON SILVIA 1995 1 F PINNA SUB SAN VITO 200 S.T. 3.16,01

1 DEL BELLO FRANCESCO 1996 1 M PINNA SUB SAN VITO 200 S.T. 3.14,64

1 BUSETTO EMILIA 1994 2 F "A. GHISLERI" 200 S.T. 2.39,27

1 GREGORIS IRENE 1994 2 F PINNA SUB SAN VITO 400 S.T. 5.53,29

1 MISS PATRIZIO 1994 2 M "A. GHISLERI" 400 S.T. 4.50,19
2 FALCOMER DANIELE 1994 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 400 ST 5.41,43

4 SPADOTTO NICOLE 1992 3 F PINNA SUB SAN VITO 400 S.T. 4.54,51

5 FRADEL ERMES 1992 3 M "A. GHISLERI" 400 S.T. 4.55,20

1 PIGHIN ALESSANDRO 1990 J M POLISPORTIVA SAN VITO 400 ST 4.21,32
2 FRADEL EURO 1989 J M "A. GHISLERI" 400 S.T. 5.14,34

CAT. J - MT. 100 N.P.

CAT. S - MT. 100 N.P.

CAT. M - MT. 100 N.P.

2^ CAT. - MT. 200 N.P.

2^ CAT. - MT. 400 N.P.

CAT. J - S -  MT. 400 N.P.

1^ CAT. - MT. 200 N.P.

3^ CAT. - MT. 400 N.P.



1 PETRINA PAOLO 1967 M M "A. GHISLERI" 400 S.T. 4.57,56
2 FRADEL MAURIZIO 1948 M M "A. GHISLERI" 400 S.T. 5.26,90

CREVATIN VALENTINA 1993 2 F "A. GHISLERI" 100 PINNE 01.00.,50

FRADEL ERMES 1992 3 M "A. GHISLERI" 50 PINNE 0.26,44

CAT. M - MT. 400 N.P.

PROVA TEMPI



TEMPO GARA
1 PAPAIS(JUN)-YARKOV(3)-PIGHIN(JUN)-MUCIGNAT(SEN) S M POLISPORTIVA SAN VITO 4X100 ST 3.27,85

2 FRADEL ERMES(3)-MISS D.(3)-FRADEL EURO(J)-POPOLLA(3) J M "A. GHISLERI" 4X100 ST 3.46,67

3 MORATTO R.(3) - MORATTO S.(J) - SAIN(J) - SPADOTTO (S) * M NEL BLU 4X100 ST 3.59,75

4 GHISELLINI(2)-MASTEN(2)-MISS P.(2)-Petrina(1) 3 M "A. GHISLERI" 4X100 ST 4.08,73

5 BERTOLIN(2)-VALENTINIS(2)-FALCOMER(2)-BARBAZZA(1) 2 M POLISPORTIVA SAN VITO 4X100 ST 4.17,45

6 CERON - CENTIS - GREGORIS -MANZINI 2 F PINNA SUB SAN VITO 4X100 ST 4.34,41

7 VALENTINI(1)-D'AMICO(1)-FALCOMER(A)-CASTELLAN(1) 1 F POLISPORTIVA SAN VITO 4X100 ST 5.19,97

8 ANDREETTO - DEL BELLO - MARCHESE - FRANCESCON 2 M PINNA SUB SAN VITO 4X100 ST 5.35,16

9 PASCON - RIDOLFI - DANELON - CRISTOFOLI 1 F PINNA SUB SAN VITO 4X100 ST 5.56,55

* = fuori gara non concorre per il punteggio del campionato provinciale e regionale

1^ PROVA REGIONALE NUOTO PINNATO 20081^ PROVA REGIONALE NUOTO PINNATO 20081^ PROVA REGIONALE NUOTO PINNATO 20081^ PROVA REGIONALE NUOTO PINNATO 2008

TRIESTE - 24 FEBBRAIO 2008

STAFFETTA 4 X 100 MT.


